ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №11   Дзержинского района Волгограда»

400137, Россия, Волгоград, ул. им. Константина Симонова 20а,

Тел. (8442)54-70-19, 53-88-76; E-mail gymnasium11@volgadmin.ru

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.09.2025 г.                                                № 343

О реализации

профориентационной работы

на 2025-2026 учебный год

      На основании статьи 11 Федеральный закон от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от

31.07.2025) "Об образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с

01.09.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за реализацию профориентационной

работы МОУ «Гимназия № 11»  на 2025-2026 учебный год заместителя директора по

УВР Е.В. Василичину

2. Утвердить план профориентационной работы МОУ «Гимназия № 11»  на

2025-2026 учебный год.

3. Утвердить программу профориентационной работы «Школа

профессионального самоопределения» на 2025-2026 учебный год.

4. Назначить ответственных педагогов- навигаторов по организации

профориентационной работы в проекте «Билет в будущее».

5. Обязать проводить мероприятия в рамках реализации

профориентационного минимума и плана профоринетационной работы,

утверждённым  п.2. настоящего приказа, классных руководителей 6-11-х классов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Е.В. Василичину

Директор МОУ «Гимназия № 11»                                                     Е.А. Андреева

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/

		2025-09-24T17:14:05+0300
	Андреева Елена Анатольевна